
UCHWAŁA NR LX/611/24 
RADY MIASTA PORĘBA 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania przedstawiciela Miasta Poręba na członka Rady Społecznej przy Szpitalu 
Powiatowym w Zawierciu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym             (t. j. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 roku o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 991 z późn. zm.) 

Rada Miasta Poręba 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołać Pana Ryszarda Spyrę na członka Rady Społecznej przy Szpitalu w Zawierciu jako 
przedstawiciela Miasta Poręba. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XV/163/20 Rady Miasta Poręba z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie powołania 
przedstawiciela Miasta poręba na członka Rady Społecznej przy Szpitalu Powiatowym w Zawierciu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba 

 
 

Elżbieta Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 134EC7D6-D5EB-4A37-9C5C-D8B30C73172B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą o działalności leczniczej w skład Rady Społecznej działającej w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą, dla którego podmiotem tworzącym jest jednostka samorządu terytorialnego 
wchodzą jako członkowie -przedstawiciele wybrani przez Radę Gminy . 

W związku z kończącym się 4 letnim okresem kadencji Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Zawierciu 
w latach 2020-2024- zasadnym jest powołanie przedstawiciela Miasta Poręba na kolejny okres kadencji 2024-
2028. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 134EC7D6-D5EB-4A37-9C5C-D8B30C73172B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/611/24 RADY MIASTA PORĘBA z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


